



## Kursrapport

Kursens namn: Informationsprodukter och HU	Ladokkod: C3CIP1
Antal högskolepoäng: 7,5 hp	Period (ex P1 2018): P3 2018
Inom program alt. fristående kurs: SASIC	

### *Svarsfrekvens i studentvärderingen, med kommentarer*

*Ange hur svarsfrekvens beräknats, t.ex. om studentantalet inkluderar omregistreringar eller ej*  
7 utav 23 studenter har svarat. Inga omregistreringar.

### *Analys av:*

Studenternas prestation och resultat på kursen

Tolv studenter har klarat hela kursen medan sexton har klarat seminarium 1, sjutton har klarat seminarium 2 och femton har klarat essäuppgiften.

Hur kursens innehåll, undervisning och examination har varit till stöd i studenternas lärande

Sex studenter svarar att det stämmer ganska bra och en student att det stämmer helt att undervisningen varit till stöd för deras lärande. När det gäller innehållets relevans för kursen är synpunkterna mer spridda: två säger att det stämmer delvis, en att det stämmer ganska bra och fyra att det stämmer helt. Exakt samma svar ges för examinationerna och kommentarerna visar att det är främst antalet examinationer som man är kritisk mot och tre examinationer kan minskas till två. Studenterna verkar därför relativt nöjda med kursen men det finns utrymme för förbättringar.

Hur kursen har forskningsanknutits
<p>Fem säger att det stämmer helt att kursen forskningsanknutits medan en säger att det stämmer ganska bra och en att det stämmer delvis. Däremot är man mer tveksam till om de utvecklat sitt vetenskapliga förhållningssätt. Tre säger att det stämmer helt, två att det stämmer ganska bra och två att det stämmer delvis. Deras förståelse för forskning har ökat enligt två studenter (stämmer helt), två säger att det stämmer ganska bra medan två säger att det stämmer delvis.</p>
Hur kursen har fungerat i relation till övriga kurser i programmet
<p>Studenternas tycker att de fått en tydlig bild av hur kursen passar in i hela utbildningen. Fyra studenter tycker att det stämmer helt och tre studenter tycker det stämmer ganska bra, men en student tycker att det stämmer delvis.</p>
Hur kursens resurser har använts och upplevts
<p>Stor del av kursens resurser har lagts på de tre examinationerna och några studenter som svarat på enkäten tycker det varit för många examinationer.</p>
<b><i>Sammanfattning och övriga kommentarer</i></b>
<p>Trots påminnelser har endast sju av 23 registrerade studenter svarat på kursvärderingen. Detta gör att vi inte får en fullständig bild av vad samtliga studenter tycker om kursen.</p> <p>En student var kritisk till en kursbok (Orna, E. (2017). Making knowledge visible) som hen upplevde som gammal. Förutom denna och kommentarerna om antalet examinationer så lämnades inga övriga kommentarer.</p>
<b><i>Eventuella förslag till förändringar</i></b>
<p>Examinationerna kommer att minskas från tre till två. Forskningsanknytningen måste förtydligas och förstärkas. En översyn av kurslitteraturen ska göras.</p>
<p><b>Kursansvarig:</b> Birgitta Wallin and Linda Rydh</p>